様式第３号（第９条関係）

年  月  日

  御所市長  様

                 住 所 御所市

                 団体名

                 申請者

                 連絡先

大会結果報告書

   このことについて、国際・全国・近畿競技  大会等参加助成金交付取り扱い

基準第８条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

 大 会 名

 主 催 者

 期 日

 場 所

 大会結果

 種目  氏名  結果（成績）

 添付書類

 （１）大会結果のわかる成績表等、出場者の氏名と成績が特定できる書類